
UCHWAŁA NR XLIII/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 i 762), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna, na okres 
od 1 września 2022 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku (Dz. Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3586) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D9D54F-4FAF-4D81-AA7C-4BA05E8FEF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/332/2022 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Chojna, od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Janusza Korczaka w Chojnie 

ul. Szkolna 15, 74-500 Chojna ulica: Akacjowa, Al. Wojska Polskiego, Bałtycka, Barnkowo, 
Basztowa, Bogusława, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 
Browarna, Brzozowa, Curie-Skłodowskiej, Czcibora, Demokracji, 
Dworcowa, Halika, Jagiellońska, Jana Pawła II, Klasztorna, 
Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, 
Krupin, Łucznicza, Łużycka, Łyżwiarska, Malarska, Mickiewicza, 
Mieszka I, Młyńska, Ogrodowa,Orzechowa, Owocowa (do zbiegu 
z ulicą Wiosenną), Plac Konstytucji 3 Maja, Piastów, Piekarska, 
Pływacka, Pochmurna, Podmurze, Polna, Rogozińskiego, 
Roosevelta, Różana, Skwer Jagielloński, Słowackiego, Słowiańska, 
Sportowa, Szczecińska, Szewska, Szkolna, Tartaczna, Tęczowa, 
Towarowa, Trakt Pyrzycki, Władysława Jagiełły, Wieżowa, 
Willowa, Wilsona, Wyzwolenia, Zacisze, Zielona, Żółkiewskiego 
oraz miejscowość: Bara i Barnkowo osada wsi Czartoryja, Białęgi, 
Brwice, Czartoryja, Narost. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Kornela Makuszyńskiego 
w Chojnie 

ul. Żwirki i Wigury 10, 74-500 Chojna ulica: Barwicka, Brzoskwiniowa, Bukowa, Chopina, Cisowa, 
Czereśniowa, Dębowa, Dojazdowa, Gdańska, Generała Władysława 
Sikorskiego, Hangarowa, Janusza Kusocińskiego, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Kokosowa, Kościelna, 
Leonida Teligi, Lotniarzy, Lotników, Łąkowa, Morelowa, Jana 
Matejki, Narciarska, Odrzańska, Orląt, Owocowa (do zbiegu z ulicą 
Władysława Sikorskiego), Paderewskiego, Parkowa, Poznańska, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D9D54F-4FAF-4D81-AA7C-4BA05E8FEF7C. Podpisany Strona 1



Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, 
Szybowcowa, Topolowa, Transportowa, Warszawska, Wąska, 
Wincentego Witosa, Wiosenna, Wiśniowa, Władysława Andersa, 
Żwirki i  Wigury oraz miejscowości: Drozdowo osada wsi 
Czartoryja, Godków, Godków Osiedle, Kaliska, Jelenin, Jelonki, 
Mętno, Mętno Małe, Nadolnik, Łaziszcze, Wilkoszyce, Wilcze.  

3. Szkoła Podstawowa 
im. Wspólnej Europy 
w Nawodnej 

Nawodna 93, 74-500 Chojna miejscowości: Garnowo, Graniczna, Lisie Pole, Lisie Pola, 
Nawodna. 

4. Szkoła Podstawowa 
im. Olimpijczyków Polskich 
w Krzymowie 

Krzymów 29, 74-500 Chojna miejscowości: Błądzim, Grabowo, Krajnik Dolny, Krajnik Górny, 
Krzymów, Kuropatniki, Ognica Kolonia w granicach gminy Chojna, 
Ostrów, Raduń, Stoki, Zatoń Dolna. 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Grzybnie 

Grzybno 23, 74-500 Chojna miejscowości: Grzybno, Kamienny Jaz, Pniewko, Przyciesie, Rurka, 
Strzelczyn, Strzeszewko, Trzeszcze. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D9D54F-4FAF-4D81-AA7C-4BA05E8FEF7C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLIII/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.), ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
i określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych następuje w drodze uchwały, która 
obowiązywać będzie od 1 września 2022 r. 

Podjęcie niniejszej Uchwały w stosunku do podjętej Uchwały IX/72/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Chojna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 
wprowadza następujące zmiany: 

1.Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie:  

- ulice: Łucznicza, Łyżwiarska, Owocowa (do zbiegu z ulicą Wiosenną), Pływacka, Tęczowa, Willowa – 
zmiana obwodu ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Chojnie do Szkoły Podstawowej nr 1 w Chojnie – 
optymalizacja odległości między siedzibą a granicą obwodu szkoły, 

- podjęte Uchwały przez Radę Miejską w Chojnie dotyczące nadania nazw nowo powstałym ulicom 
w Chojnie i konieczność ich uwzględnienia w obwodzie ze względu na małą odległość tj.: 

- ul. Halika wprowadzono Uchwałą Nr XIV/110/2019 z dnia 7 listopada 2019 r., 

- ul. Pochmurna wprowadzono Uchwałą Nr XXV/168/2020 z dnia 26 listopada 2020 r., 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie: 

-ul. Krupin - zmiana obwodu ze Szkoły Podstawowej nr 2 na Szkołę Podstawową nr 1 - optymalizacja 
odległości między siedzibą szkoły a miejscem zamieszkania. 

 Uczniowie, którzy uczęszczają do ww. szkół zgodnie z Uchwałą Nr IX/72/2019 Rady Miejskiej 
w Chojnie z dnia 30 maja 2019 r. realizują obowiązek szkolny do czasu ukończenia nauki. 

- podjęte Uchwały przez Radę Miejską w Chojnie dotyczące nadania nazw nowo powstałym ulicom 
w Chojnie i konieczność ich uwzględnienia w obwodzie ze względu na małą odległość są to: 

Uchwała Nr XII/98/2019 z dnia 26 września 2019 r. (ulice: Bukowa, Cisowa, Dębowa, Jodłowa, Jesionowa, 
Świerkowa). 

Uchwała Nr XVII/131/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. (ulica Morelowa) 

-Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie, z Filią w Godkowie na podstawie 
podjętej Uchwały Nr XXXI/241/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie likwidacji 
Szkoły Filialnej w Godkowie, Godków 33, podporządkowanej organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie, ul. Żwirki i Wigury 10 oraz Uchwały Nr XXXI/242/2021 Rady 
Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Chojnie, ul. Żwirki i Wigury 10, poprzez likwidację podporządkowanej jej organizacyjnie 
Szkoły Filialnej w Godkowie, Godków 33. 

W związku z powyższym Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie staje się 
samodzielną jednostką, przejmując obwód Szkoły Filialnej w Godkowie. 

3.Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Nawodnej, z Filią w Lisim Polu na podstawie podjętej 
Uchwały Nr XXXI/243/2021 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Lisim Polu, Lisie 
Pole 129, podporządkowanej organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im. Wspólnej Europy 
w Nawodnej, Nawodna 93 oraz Uchwały Nr XXXI/244/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Wspólnej Europy w Nawodnej, Nawodna 
93 poprzez likwidację podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Lisim Polu, Lisie Pole 129. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D9D54F-4FAF-4D81-AA7C-4BA05E8FEF7C. Podpisany Strona 1



 W związku z powyższym Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Nawodnej staje się samodzielną 
jednostką przejmując obwód Szkoły Filialnej w Lisim Polu. 

4.Szkoła Podstawowa im. Przyrodników Polskich w Brwicach na podstawie Uchwały Nr XXXI/245/2021 
Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. 
Przyrodników Polskich w Brwicach, Brwice 35. Obwód zlikwidowanej szkoły przejęła Szkoła Podstawowa nr 
1 im. Janusza Korczaka w Chojnie. 

Organ prowadzący szkołę przesłał projekt Uchwały wraz pismem przewodnim o wydanie opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi w ustawie Prawo 
oświatowe. Zachodniopomorski Kurator Oświaty pismem z dnia 11 lutego 2022 r. znak 
WWEAS.540.4.2022.KP wydał pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Chojnie uchwały w sprawie planu sieci szkół 
podstawowych obowiązującej od 1 września 2022 r., należy uznać za zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D9D54F-4FAF-4D81-AA7C-4BA05E8FEF7C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-01T09:05:44+0100
	Radosław Karwan




